

PASIŪLYMAS

DĖL PUSKELNIŲ KAIMO VIEŠOSIOS TRANSPORTO INFRASTRUKTŪROS
SUTVARKYMO SASNAVOS SEN. MARIJAMPOLĖS SAV. DARBŲ PIRKIMO

2019-01-21 Nr.1/21

(Data)

Alytus

(vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Alkesta“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Naujoji g. 118, LT-62175 Alytus
Tiekėjo įmonės kodas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių įmonės kodai/	249672710
Tiekėjo banko rekvizitai /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių banko rekvizitai/	LT46 7044 0600 0193 2383
Tiekėjo PVM mokėtojo kodas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių PVM mokėtojų kodai/	LT496727113
Telefono numeris /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių telefono numeriai/	8 315 77755
Fakso numeris /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių fakso numeriai/	8 315 77265
El. pašto adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių el.pašto adresai/	info@alkesta.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

a) Supaprastinto atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka.

b) Kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Taip pat patvirtiname, kad visa Mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir kad Mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose.

Suprantame, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsime pašalinti iš šio pirkimo ir mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmestas.

Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą kvalifikuotu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Išnagrinėję supaprastinto atviro konkurso pirkimo dokumentus, siūlome perkamus darbus atlikti už kainą, nurodytą lentelėje:

Eil. Nr.	Darbų rūšis ir aprašymas	Kaina be PVM, Eur	PVM, Eur	Bendra kaina su PVM, Eur
1.	Puskelnių kaimo viešosios transporto infrastruktūros sutvarkymo Sasnavos sen. Marijampolės sav. darbai:			
1.1.	Stendo įrengimas	1076,93	226,16	1303,09
1.2.	Darbo projektas	10700,00	2247,00	12947,00
1.3.	Sodų gatvės darbai	87457,60	18366,10	105823,70
1.4.	Taikos gatvės darbai	109531,40	23001,59	132532,99
1.5.	Draugystės gatvės darbai	119100,60	25011,13	144111,73

1.6.	Teisės aktų nustatytų dokumentų, reikalingų statybos užbaigimo procedūroms atlikti, parengimas	150,00	31,50	181,50
Bendra pasiūlymo kaina:		328016,53	68883,48	396900,01

Iš viso bendra pasiūlymo kaina be PVM: 328.016,53 Eur (trys šimtai dvidešimt aštuoni tūkstančiai šešiolika eurų, 53 ct.).

Iš viso PVM: 68.883,48 Eur (šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt trys eurai, 48 ct.).

Iš viso bendra pasiūlymo kaina su PVM: 396,900,01 Eur (trys šimtai devyniasdešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai eurų, 01 ct.).

Pastaba:

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio
- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus teikėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos darbų atlikimo išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi Perkančiosios organizacijos reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą kvalifikuotu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Įgaliojimas	1
2	EBVPD	13
3	Lokalinės sąmatos	9
4	Įkainotų veiklų sąrašas	1
5	Pasiūlymo galiojimą užtikrinantis dokumentas	4

Informacija apie subrangą (pažymėti):

Subranga:

☐ nenumatoma ☐ numatoma

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Vertinė išraiška, Eur	Procentinė išraiška	Subtiektėjo pavadinimas, įmonės kodas ir adresas
1.				
		Iš viso: Eur	Iš viso: %	

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiektėją (-us) subteiktėją (-us) ar specialistus ir ekspertus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant sutartį, tačiau pasiūlymo pateikimo metu jie nėra tiekėjo ar jo pasitelkiamo(u) subrangovo(u), subtiektėjo(u), subteiktėjų(u) darbuotojai, tačiau laimėjimo atveju bus įdarbinti.

Subrangovas (-ai), subtiektėjas (-ai) ar subteiktėjas (-ai)	Pavadinimas (-ai)	Įsipareigojimų dalis (nurodant konkrečius pagal Pirkimo sutartį prisiimamus įsipareigojimus), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us), subtiektėją (-us) ar subteiktėją (-us)
	1.	
	2.	
	...	
Specialistai ir ekspertai, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant sutartį, tačiau jie nėra tiekėjo	Vardas, pavardė	Įsipareigojimų dalis (nurodant konkrečius pagal Pirkimo sutartį prisiimamus įsipareigojimus), kuriai ketinama pasitelkti specialistą/ekspertą

ar tiekėjo pasitelkiamo(ų) subrangovo(ų), subteikėjo (ų), subteikėjo (ų) darbuotojai pasiūlymo pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti	1.	
	2.	
		

Pasiūlymas galioja iki termino, nurodyto pirkimo dokumentuose.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali / *Perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/*:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo į klausimą)
1	Lokalinės sąmatos	Prisegti dokumentai
2	Įkainotų veiklų sąrašas	*

Pastaba. Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Atkreipiame dėmesį, kad vadovaujantis VPĮ 86 str. 9 dalimi, perkančioji organizacija laimėjusio dalyvio pasiūlymą ir kitus pasiūlyme išvardytus dokumentus, sudarytą pirkimo sutartį ir pirkimo sutarties pakeitimus, išskyrus informaciją, kurios atskleidimas prieštarautų informacijos ir duomenų apsaugą reguliuojantiems teisės aktams arba visuomenės interesams, pažeistų teisėtus konkretaus tiekėjo komercinius interesus arba turėtų neigiamą poveikį tiekėjų konkurencijai, ne vėliau kaip per 15 dienų nuo pirkimo sutarties sudarymo ar jų pakeitimo, bet ne vėliau kaip iki pirmojo mokėjimo pagal ją pradžios Viešųjų pirkimų tarnybos nustatyta tvarka turi paskelbti turi paskelbti Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje. Todėl prašome aiškiai nurodyti su pasiūlymu pateiktų dokumentų konfidencialumą.

Pasiūlymo dalis, kurios dalyvis nenurodė kaip konfidencialios, bus viešinama Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 19 d. įsakyme Nr. 1S-91 nustatyta tvarka.

Rinkotytros direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų
pavadinimas)



(Parašas)

Aidas Zablackas

(Vardas ir pavardė)

***Pastaba.** Jeigu Perkančioji organizacija pirkimą atlieka CVP IS priemonėmis, visas pasiūlymas pasirašomas saugiu elektroniniu parašu, šio dokumento atskirai pasirašyti neprivaloma.

PUSKELNIŲ KAIMO VIEŠOSIOS TRANSPORTO INFRASTRUKTŪTOS SUTVARKYMO
SASNAVOS SEN. MARIJAMPOLĖS SAV. DARBAI
IKAINOTŲ VEIKLŲ SĄRAŠAS

KONFIDENCIALU

Etapo Nr.	Darbų grupių (etapų) pavadinimai	Mato vnt.	Kiekis 100 %	Darbų grupės (etapo) kainos išskaidymas mėnesiais pagal rangovo planuojamą darbų grupės (etapo) įvykdymą (Eurais)												Darbų (etapo) kaina, [Eur] be PVM
				I mėn.	II mėn.	III mėn.	IV mėn.	V mėn.	VI mėn.	VII mėn.	VIII mėn.	IX mėn.	X mėn.	XI mėn.	XII mėn.	
1	Stendo įrengimas	kompl.	100	1076,93												1076,93
2	Darbo projektas	kompl.	100	1000	1000	1000	1000	1000	1000	1000	1000	1000	1000	700		10700,00
3	Sodų gatvės darbai	kompl.	100		10000	20000	30000	27457,6								87457,60
4	Taikos gatvės darbai	kompl.	100		10000	10000	10000	15000	15000	15000	15000	15000	15000	4531,4		109531,40
5	Draugystės gatvės darbai	kompl.	100				10000	15000	15000	15000	15000	15000	15000	10000	9100,6	119100,60
6	Teisės aktų nustatytų dokumentų, reikalingų statybos užbaigimo procedūroms atlikti, parengimas	kompl.	100												150	150,00
Suma be PVM*:																328.016,53
PVM (21 %) suma:																68.883,48
Bendra suma su PVM*:																396.900,01

* - nurodytos sumos privalo sutapti su Pasiūlyme nurodytomis sumomis.

** kiekvieno etapo darbai, atsižvelgiant į jų pobūdį ir finansavimą, galės būti skaidomi smulkiau, atitinkamai patikslinant įkainotą veiklų sąrašą.

Pastaba:

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio;

- bendra kaina turi atitikti pateiktą jos sudėtinųjų dalių sumą;

tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus rangovui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka

Rinkotyro direktorius Aidas Zablackas

Suvestinis kainos skaičiavimas

Eil. Nr.	Darbų rūšis ir aprašymas	Kaina be PVM, Eur	PVM, Eur	Bendra kaina su PVM, Eur
1.	Puskelnių kaimo viešosios transporto infrastruktūros sutvarkymo Sasnavos sen. Marijampolės sav. darbai:			
1.1.	Stendo įrengimas	1076,93	226,16	1303,09
1.2.	Darbo projektas	10700,00	2247,00	12947,00
1.3.	Sodų gatvės darbai	87457,60	18366,10	105823,70
1.4.	Taikos gatvės darbai	109531,40	23001,59	132532,99
1.5.	Draugystės gatvės darbai	119100,60	25011,13	144111,73
1.6.	Teisės aktų nustatytų dokumentų, reikalingų statybos užbaigimo procedūroms atlikti, parengimas	150,00	31,50	181,50
	Bendra pasiūlymo kaina:	328016,53	68883,48	396900,01

GPS inžinierė
Jurgita Karalevičienė

Sodų gatvė

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina	Vertė, be PVM
1.	Paruošiamieji darbai				
1.1.	Trasos atstatymas ir darbo reperių įrengimas	km	0,455	1000,00	455,00
1.2.	Kelio ženklų ant viensteinų atramų metalinių skydų išardymas	vnt.	2	3,00	6,00
1.3.	Kelio ženklų viensteinų metalinių atramų išardymas	vnt.	2	16,00	32,00
1.4.	Minkštų veislių medžių kirtimas <32 cm storio, kelmų rovimas ir išvežimas iki 5 km atstumu	vnt.	1	80,00	80,00
1.5.	<32 cm storio kelmų rovimas ir išvežimas iki 5 km atstumu	vnt.	1	50,00	50,00
1.6.	Medžių šakų genėjimas	vnt.	28	20,00	560,00
1.7.	Asfalto dangos frezavimas hvidut. = 5 cm, sandėliuojant medžiagas vietoje	m ²	552	3,00	1656,00
1.8.	Nufrezuotų medžiagų išvežimas 10 km atstumu į sandėliavimo aikštelę	t	66	10,00	660,00
1.9.	Asfaltbetonio dangos pjovimas diskiniu pjūklų	m	18	1,25	22,50
1.10.	Esamos žvyro dangos konstrukcijos išardymas iki lovio dugno, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas iki 5 km atstumu (įskaitant nuvažas)	m ³	756	7,00	5292,00
2.	Žemės sankasa				
2.1.	Dirvožemio kasimas 0,25 m ³ k.t. ekskavatoriais, pakrovimas į savivarčius, pervežimas iki 1 km atstumu ir suvertimas į krūvas	m ³	130	5,00	650,00
2.2.	Tas pats rankiniu būdu	m ³	17	8,00	136,00
2.3.	II gr. grunto (griovių) kasimas 0,25 m ³ k.t. ekskavatoriais iškasoje, pakrovimas į savivarčius, išvežimas iki 5 km atstum	m ³	158	7,00	1106,00
2.4.	Tas pats rankiniu būdu II gr. gruntas	m ³	35	8,00	280,00
2.5.	Lovio dugno (ir nuvažų) planiravimas mechanizuotai, kai gruntas II grupės	m ²	2501	0,80	2000,80
2.6.	Lovio dugno planiravimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės	m ²	20	1,20	24,00
2.7.	Grunto sutankinimas iškasoje (lovio), kai sluoksnio storis 30 cm	m ³	756	0,70	529,20
2.8.	Dirvožemio kasimas 0,25 m ³ k.t. ekskavatoriumi, pakrovimas į savivarčius ir atvežimas iki 1 km	m ³	147	5,00	735,00
2.9.	Pakelės plotų planiravimas mechanizuotai, kai gruntas I grupės	m ²	405	0,80	324,00

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina	Vertė, be PVM
2.10.	Pakelės plotų planiravimas rankiniu būdu, kai gruntas I grupės	m ²	50	1,20	60,00
2.11.	Pakelės plotų tvirtinimas 10 cm storio dirvožemio sluoksniu mechanizuotai, užsėjant žole	m ²	405	2,00	810,00
2.12.	Pakelės plotų tvirtinimas 10 cm storio dirvožemio sluoksniu rankiniu būdu, užsėjant žole	m ²	50	2,50	125,00
2.13.	Tranšėjų kasimas II grupės gr., užpylimas ir sutankinimas rezervinių vamzdžių paklojimui	m ³	30	10,00	300,00
2.14.	Rankiniai žemės darbai II gr. grunte	m ³	3	15,00	45,00
2.15.	HDPE d-40 mm vamzdžių kabelių sustiprinimui paklojimas	m	19	7,00	133,00
3.	Vandens nuleidimas.				
3.1.	II gr. grunto (tranšėjos) kasimas 0,4 m ³ kaušo talpos ekskavatoriais, ir išvežimas į išlykį 10 km atstumu	m ³	50	7,00	350,00
3.2.	Rankiniai žemės darbai II gr. grunte	m ³	8	8,00	64,00
3.3.	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnio įrengimas	m ³	22	18,00	396,00
3.4.	Plastikinės pralaidos 400 mm skersmens įrengimas nuovažoje ant 10 cm storio smėlio pagrindo	m	49	50,00	2450,00
3.5.	Apykakliniai antgaliai	vnt	12	120,00	1440,00
3.6.	Betonas C16/20	m ³	0,5	100,00	50,00
4.	Gatvės dangos konstrukcija				
4.1.	35 cm storio šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnio įrengimas	m ³	988	18,00	17784,00
4.2.	15 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištojo mineralinių medžiagų mišinio 0/45 įrengimas	m ²	2615	8,00	20920,00
4.3.	Viršutinis sluoksnis iš minkšto asfalto SA-d-V6000 Tipas C (atsparumas trupinimui SZ/22/LA/25) h-4.5cm	m ²	2323	8,00	18584,00
4.4.	Asfaltbetonio sluoksnio siūlės pagruntavimas kelių bitumu	m	18	1,20	21,60
4.5.	Kelkraščių sutvirtinimas nesurištuoju mineralinių medžiagų mišiniu 0/22 70% ir dirvožemis-30% 6 cm storio (ir	m ²	507	3,50	1774,50
4.6.	Žemės sankasos ir griovio šlaitų tvirtinimas 10 cm storio dirvožemio sluoksniu mechanizuotai apsėjant	m ²	900	2,00	1800,00
4.7.	Tas pats rankiniu būdu	m ²	28	2,50	70,00
4.8.	16 cm storio smėlio žvyro mišinys dangų suvedimui	m ²	70	4,80	336,00
5.	Nuovažų įrengimas				

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina	Vertė, be PVM
5.1.	20 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištojo mineralinių medžiagų mišinio 0/45 įrengimas (įskaitant	m ²	220	10,50	2310,00
5.2.	6 cm storio asfalto dangos sluoksnio iš mišinio AC 16 PD įrengimas	m ²	192	10,00	1920,00
5.3.	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnio įrengimas	m ³	22	18,00	396,00
6.	Gatvės apstatymas ir saugaus eismo organizavimas				0,00
6.1.	Kelio ženklai				0,00
6.1.1.	Kelio ženklų viensteinčių metalinių 076,1x2,0 mm atramų pastatymas	vnt.	4	75,00	300,00
6.1.2.	Kelio ženklų skydų montavimas prie viensteinčių atramų	vnt.	6	70,00	420,00
	Viso be PVM				87457,60
	PVM				18366,10
	Iš viso su PVM				105823,70

GPS inžinierė
Jurgita Karalevičienė

Lokalinė sąmata

Taikos gatvė

KONFIDENCIALU

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina	Vertė, be PVM
1.	Paruošiamieji darbai				
1.1.	Trasos atstatymas ir darbo reperių įrengimas	km	0,439	1000,00	439,00
1.2.	Kelio ženklų ant viensietibių atramų metalinių skydų išardymas	vnt.	1	3,00	3,00
1.3.	Kelio ženklų viensietibių metalinių atramų išardymas	vnt.	1	16,00	16,00
1.4.	Minkštų veislių medžių kirtimas <32 cm storio, kelmų rovimas ir išvežimas iki 5 km	vnt.	1	80,00	80,00
1.5.	<32 cm storio kelmų rovimas ir išvežimas iki 5 km atstumu	vnt.	1	50,00	50,00
1.6.	Tankių krūmų kirtimas, sugrėbimas į krūvas ir išvežimas iki 5 km atstumu	m ²	8	10,00	80,00
1.7.	Medžių šakų genėjimas	vnt.	28	20,00	560,00
1.8.	Asfalto dangos frezavimas hvidut. = 5 cm, sandėliuojant medžiagas vietoje	m ²	47	3,00	141,00
1.9.	Nufrezuotų medžiagų išvežimas 10 km atstumu į sandėliavimo aikštelę	t	5,62	10,00	56,20
1.10.	Asfaltbetonio dangos pjovimas diskiniu pjūklų	m	32	1,25	40,00
1.11.	Esamos žvyro dangos konstrukcijos išardymas iki lovio dugno, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas iki 5 km atstumu (įskaitant nuovazas)	m ³	672	7,00	4704,00
2.	Žemės sankasa				
2.1.	Dirvožemio kasimas 0,25 m ³ k.t. ekskavatoriais, pakrovimas į savivarčius, pervežimas iki 1 km atstumu ir suvertimas į krūvas	m ³	365	5,00	1825,00
2.2.	Tas pats rankiniu būdu	m ³	15	8,00	120,00
2.3.	II gr. grunto (griovių) kasimas 0,25 m ³ k.t. ekskavatoriais iškasoje, pakrovimas į savivarčius, išvežimas iki 5 km atstumu	m ³	439	7,00	3073,00
2.4.	Tas pats rankiniu būdu II gr. gruntas	m ³	80	8,00	640,00
2.5.	Lovio dugno (ir nuovazų) planiravimas mechanizuotai, kai gruntas II grupės	m ²	1295	0,80	1036,00
2.6.	Lovio dugno planiravimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės	m ²	12	1,20	14,40
2.7.	Grunto sutankinimas iškasoje (lovio), kai sluoksnio storis 30 cm	m ³	392	0,70	274,40
2.8.	Dirvožemio kasimas 0,25 m ³ k.t. ekskavatoriumi, pakrovimas į savivarčius ir atvežimas iki 1 km atstumu	m ³	380	5,00	1900,00
2.9.	Pakelės plotų planiravimas mechanizuotai, kai gruntas I grupės	m ²	1640	0,80	1312,00
2.10.	Pakelės plotų planiravimas rankiniu būdu, kai gruntas I grupės	m ²	60	1,20	72,00

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina	Vertė, be PVM
2.11.	Pakelės plotų tvirtinimas 10 cm storio dirvožemio sluoksniu mechanizuotai, užsėjant žole	m ²	1640	2,00	3280,00
2.12.	Pakelės plotų tvirtinimas 10 cm storio dirvožemio sluoksniu rankiniu būdu, užsėjant žole	m ²	60	2,50	150,00
2.13.	Tranšėjų kasimas II grupės gr., užpylimas ir sutankinimas rezervinių vamzdžių paklojimui	m ³	300	10,00	3000,00
2.14.	Rankiniai žemės darbai II gr. grunte	m ³	71	15,00	1065,00
2.15.	HDPE 40 mm rezervinių vamzdžių kabelių sustiprinimui paklojimas	m	309	7,00	2163,00
3.	Vandens nuleidimas.				
3.1.	II gr. grunto (tranšėjos) kasimas 0,4 m ³ kaušo talpos ekskavatoriais, ir išvežimas į išlykį 10 km atstumu	m ³	23	7,00	161,00
3.2.	Rankiniai žemės darbai II gr. grunte	m ³	5	8,00	40,00
3.3.	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnio įrengimas	m ³	21	18,00	378,00
3.4.	Plastikinės pralaidos 600 mm skersmens įrengimas kelyje ant 10 cm storio smėlio pagrindo	m	19	130,00	2470,00
3.5.	Apykakliniai antgaliai	vnt	4	200,00	800,00
3.6.	Plastikinės pralaidos 400 mm skersmens įrengimas nuovažoje ant 10 cm storio smėlio pagrindo	m	181	50,00	9050,00
3.7.	Apykakliniai antgaliai	vnt	38	120,00	4560,00
3.8.	Betonas C16/20	m ³	1	100,00	100,00
4.	Gatvės dangos konstrukcija				
4.1.	35 cm storio šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnio įrengimas	m ³	465	18,00	8370,00
4.2.	Išlyginamojo 0-6 cm iš šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnio įrengimas	m ³	109	20,00	2180,00
4.3.	15 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištojo mineralinių medžiagų mišinio 0/45 įrengimas	m ²	2725	8,00	21800,00
4.4.	Viršutinis sluoksnis iš minkšto asfalto SA-d-V6000 Tipas C (atsparumas trupinimui SZ/22/LA/25) 4.5cm	m ²	2440	8,00	19520,00
4.5.	Asfaltbetonio sluoksnio siūlės pagruntavimas kelių bitumu	m	32	1,20	38,40
4.6.	Kelkraščių sutvirtinimas nesurištuoju mineralinių medžiagų mišiniu 0/22 70% ir dirvožemis-30% 6 cm storiu (ir nuovažų)	m ²	228	3,50	798,00
4.7.	Žemės sankasos ir griovio šlaitų tvirtinimas 10 cm storio dirvožemio sluoksniu mechanizuotai apsėjant žolėmis	m ²	1054	2,00	2108,00
4.8.	Tas pats rankiniu būdu	m ²	25	2,50	62,50
4.9.	Likusio dirvožemio paskleidimas vietoje mechanizuotai	m ³	130	0,50	65,00
4.10.	16 cm storio smėlio žvyro mišinys dangų suvedimui	m ²	135	4,80	648,00

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina	Vertė, be PVM
5.	Nuovažų įrengimas				
5.1.	20 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio 0/45 įrengimas (įskaitant kelkraščius)	m ²	399	10,50	4189,50
5.2.	6 cm storio asfalto dangos sluoksnio iš mišinio AC 16 PD įrengimas	m ²	358	10,00	3580,00
5.3.	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnio įrengimas	m ³	88	18,00	1584,00
6.	Gatvės apstatymas ir saugaus eismo organizavimas				
6.1.	Kelio ženklai				
6.1.1.	Kelio ženklų viensteinėjų metalinių 076,1x2,0 mm atramų pastatymas	vnt.	5	75,00	375,00
6.1.2.	Kelio ženklų skydų montavimas prie viensteinėjų atramų	vnt.	8	70,00	560,00
	Viso be PVM				109531,40
	PVM				23001,59
	Iš viso su PVM				132532,99

GPS inžinierė
Jurgita Karalevičienė

Draugystės gatvė

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina	Vertė, be PVM
1.	PARUOŠIAMIEJI DARBAI				
1.1	Ašies nužymėjimas	km	0,322	1000,00	322,00
1.2	Statybinių atliekų išvežimas:				
1.2.1	Asfalto dangos išardymas, išvežimas į rangovo pasirinktą vietą	t	231,8	29,05	6733,79
2.	ŽEMĖS DARBAI				
2.1.	Augalinis sluoksnis:				
2.1.1	Esamo augalinio sluoksnio kasimas 0,25 m ³ ir išvežimas į sąvartas 5 km atstumu	m ³	131	7,00	917,00
2.1.2	II gr. grunto kasimas 0,25 m ³ k.t. ekskavatoriais iškasoje, pakrovimas į savivarčius, išvežimas iki 5 km atstumu	m ³	1540,0	7,00	10780,00
2.1.3	Lovio dugno (ir nuovažų) planiravimas mechanizuotai, kai gruntas II grupės	m ²	7654,0	0,80	6123,20
2.1.4	Grunto sutankinimas iškasoje (lovio), kai sluoksnio storis 30 cm	m ³	2296,2	0,70	1607,34
2.1.5	Plotų padengimas dirvožemio sluoksniu apželdinant veja h -0,10m	m ³	131	20,00	2620,00
3.	DANGOS KONSTRUKCIJOS ĮRENGIMAS				
3.1	Asfalto dangų įrengimas:				
3.1.1	Viršutinis sluoksnis iš minkšto asfalto SA-d-V6000 Tipas C (atsparumas trupinimui SZ/22/LA/25) h=0.045 m	m ²	1610,00	8,00	12880,00
3.1.2	Pagrindo sluoksnis iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio 0/45 h=0,15 m, m ²	m ²	1819,0	8,00	14552,00
3.1.3	Šalčiui nejautrių medžiagų pagrindo sluoksnis h= 0,35 m,	m ³	1009,0	18,00	18162,00
3.1.4	Apatinio kelkraščio sluoksnio įrengimas	m ³	46,0	4,00	184,00
3.1.5	Kelkraščių sutvirtinimas nesurištuoju mineralinių medžiagų mišiniu 0/22 70% ir dirvožemis-30% 6 cm storiu (ir nuovažų)	m ²	363,0	3,50	1270,50
3.2	Dangų sujungimas:				
3.2.1	Rišiklis sujungimui karštas prie šalto, (200 g/m), kg	kg	15,5	15,00	232,50
3.3	Nuovažų įrengimas (asfalto dangos):				
3.3.1	Asfalto pagrindo-dangos sluoksnio įrengimas iš mišinio AC 16 PD h=0,06 m,	m ²	232,1	10,00	2321,00
3.3.1	Pagrindo sluoksnis iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio 0/45 h=0,20 m,	m ²	243,7	10,50	2558,85
3.3.2	Šalčiui nejautrių medžiagų pagrindo sluoksnis h= 0,35 m	m ³	108,94	18,00	1960,92
3.3.3	Nuovažų pažvyravimas	m ³	4	30,00	120,00
4.	VANDENS NUVEDIMAS				
4.3	Drenažo įrengimas				

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina	Vertė, be PVM
4.3.1	Drenažo vamzdžių su kokoso pluoštu ilgis D113/128, m	m	663,00	8,50	5635,50
4.3.2	Skaldelė 11/16, m ³	m ³	139,00	28,00	3892,00
4.3.3	Skaldelė 5/11, m ³	m ³	28,00	28,00	784,00
4.3.4	Neaustinė geotekstilė 125g/m ² , m ²	m ²	1990,00	1,20	2388,00
4.3.5	Apžiūros šulinelių įrengimas	vnt.	6,00	800,00	4800,00
4.3.6	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnis, m ³	m ³	438,00	18,00	7884,00
4.3.7	Infiltraciniu šulinių įrengimas	vnt.	2,00	1200,00	2400,00
5.	KITI DARBAI				
5.1	HDPE d-40 mm rezervinių vamzdžių įrengimas	m	359	8,00	2872,00
5.2	išardymas ir sumontavimas į projektinę padėtį, įrengiant naujus liukus, plaukijančio tipo sunkiai apkrovai	vnt.	17	300,00	5100,00
	Viso be PVM				119100,60
	PVM				25011,13
	Iš viso su PVM				144111,73

GPS inžinierė
Jurgita Karalevičienė



ĮGALIOJIMAS DĖL DOKUMENTŲ PASIRAŠYMO IR BENDROVĖS ATSTOVAVIMO KONKURSUOSE

2019-01-07 Nr. 19-5-3
Alytus

Aš, Rimantas Morkūnas, UAB „Alkesta“ generalinis direktorius, įmonės kodas 249672710, įmonės registravimo pažymėjimas Nr. 023552, veikiantis pagal bendrovės įstatus, įgalioju rinkotyros direktorių AIDĄ ZABLACKĄ (gim. 1969-04-13) pasirašyti (įskaitant ir elektroninį parašą) dokumentus dėl perkančiųjų organizacijų rengiamų pirkimų (t. y. paraiškas ir pasiūlymus (pasiūlymų priedus) dalyvauti pirkimų procedūrose, derybose ir visus su jais susijusius dokumentus), tvirtinti įmonės dokumentų, susijusių su dalyvavimu pirkimo procedūrose, kopijų tikrumą bei atstovauti bendrovę konkursuose.

Įgaliojimas galioja iki 2019 m. gruodžio 31 d.

Generalinis direktorius



Rimantas Morkūnas